
Klassekontakter 2018-19 

Persongruppe Klasse Navn Epost 
KLKONT 8A Eikeberg, Anne Siw Torgersen siw@eikeberg.com 
KLKONT 8A Roan, Christel Vølstad christel.volstad@sandnes.kommune.no 
KLKONT 8B Hortman, Solveig solveig.hortman@skole.rogfk.no 
KLKONT 8B Vien, Rannveig Marie r.m.v@live.no 
KLKONT 8C Egeland, Janne janneb86@hotmail.no 
KLKONT 8C Skjelbred, Tove Bergkvam tb.mik@online.no 
KLKONT 8D Dragsund, Kristian Karolus kristian@ifamilie.no 
KLKONT 8D Straume, May-Britt Finstad finmay@hotmail.com 
KLKONT 8E Brattetaule, Nina Christin Hopland nina.brattetaule@gmail.com 
KLKONT 8E Eiane, Evy evy.eiane@lyse.net 
KLKONT 8F Gravås, Elin Kjetilstad elin@gravaas.com 
KLKONT 8F Vik, Monica Marie monicamvik@hotmail.com 
KLKONT 8F Waage, Kristine kristine.waage@lyse.net 
KLKONT 9A Sviland, Linda Merete trygvenesse@hotmail.com 
KLKONT 9B Vermeulen, Otilia otiliavermeulen@yahoo.com 
KLKONT 9D Simonsen, Mona Aspen monaasimonsen@yahoo.no 
KLKONT 9D Østbø, Ingvild ingvild.ostbo@gmail.com 
KLKONT 9E Tveita, Klaus klaus.tveita@prosafe.com 
KLKONT 9F Ramsdal, Marion S. marionsr@live.no 
KLKONT 9F Winum,Marta marta_winum85@hotmail.com 
KLKONT 9G Borsheim, Anne anne.borsheim@hotmail.com 
KLKONT 9G Gausel, Irene irene.gausel@lyse.net 
KLKONT 10A Eide, Kristin Furenes kristin.furenes.eide@lyse.net 
KLKONT 10A Jarwson, Marita marita.jarwson@lyse.net 



KLKONT 10B Braaten, Baard bbraaten@gmail.com 
KLKONT 10B Hansen, Astrid Birgitte astrid-hansen@lyse.net 
KLKONT 10C Brun, Audhild audhild.brun@centrica.com 
KLKONT 10C Hustveit, Ingunn-Marie ingunnhus@hotmail.com 
KLKONT 10D Rodvelt, Hilde hilde.rodvelt@lyse.net 
KLKONT 10D Soltvedt,  Edel edel@tech-trade.no 
KLKONT 10E Karlsen, Charlotte Elisabeth lotte.e.k.@hotmail.com 
KLKONT 10E Sporaland, Inger Gilje inger.gilje.sporaland@lyse.net 
KLKONT 10F Egeland, Bjørn Gran grantre75@gmail.com 
KLKONT 10F Helgesen, Eva Øgaard e.oe76@hotmail.com 

 


